
 

 

Säsongsjobb – Reception & Shop på Kungl. Drottningholms GK 

Vill du arbeta på en av Sveriges mest anrika golfklubbar och brinner för att leverera 
upplevelser som överträffar gästens förväntningar, 

Kungl. Drottningholms GK söker säsongspersonal till reception och shop för golfsäsongen 
2026. Hos oss får du ett varierat och socialt arbete i en fantastisk miljö. 

 

 

Om tjänsten 
Som säsongsanställd i reception och shop är du en viktig del av klubbens ansikte utåt.  
Du möter medlemmar och gäster, hjälper till med bokningar, säljer produkter i shopen, bidrar 
till trivsel på vår golfbana och ser till att allt fungerar smidigt. 
Arbetet är omväxlande och innebär både service och praktiska uppgifter. 

 



Dina arbetsuppgifter 
Ta emot och välkomna medlemmar och gäster. 
Hantera bokningar i GIT (Golfens IT-system). 
Försäljning av greenfee, rangekort, presentkort och uthyrning av golfbilar. 
Försäljning av golfutrustning, kläder och tillbehör i shopen. 
Ge service och svara på frågor om klubbens verksamhet. 
Bidra till ordning och trivsel i reception och shop. 
Hantering av golfbilar och bollplockning. 
Säkerställa att utomhusmiljö håller hög standard inför och under speldagar 
 

Vi söker dig som 
Har ett genuint intresse för service och golf. 
Brinner för att leverera upplevelser som överträffar medlem och gästens förväntningar 
Är positiv, flexibel och trivs med att arbeta i team. 
Har god datorvana (GIT-kunskap är meriterande). 
Är beredd att arbeta varierande tider, morgon, dag, kväll och helg. 
 

Vi erbjuder 
Ett roligt och socialt säsongsjobb i vacker miljö. 
Möjlighet att utveckla kunskap om golf och kundservice. 
Personalmedlemskap enligt klubbens policy. 

 

Plats: Kungl. Drottningholms GK, Ekerö 

Period: April–September 2026, tjänsten är heltid 

Ansökan: Skicka CV och kort personligt brev till lotta.hager@kdrgk.se senast 10 feb. 

För frågor om tjänsten, kontakta Lotta Hager, Shop/Receptionsansvarig. lotta.hager@kdrgk.se 

 

Vill du bli en del av vårt team och skapa en härlig upplevelse för medlemmar och gäster? 
Välkommen med din ansökan! 
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